
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/302/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) w związku z art. 11ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 803 z późn. zm.) - Rada Gminy  w Tuczępach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: 

1. Uchwała Nr XXXVII/265/2013 z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tuczępach 

2. Uchwała Nr XXXXIII/306/2014 z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej  w Tuczępach 

3. Uchwała Nr  XVII/124/2016 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tuczępach 

4. Uchwała Nr XL/265/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tuczępach 

5. Uchwała Nr XLIV/304/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tuczępach 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 25 listopada 2021 r.

Poz. 3744



Załącznik do uchwały Nr XLVII/302/2021 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

STATUT GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
w Tuczępach 

Rozdział 1. 
Postanowienia  ogólne. 

 

§ 1.  

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach, zwany dalej Ośrodkiem jest jednostką organizacyjną 
nie posiadającą osobowości prawnej, działającą w formie jednostki budżetowej Gminy Tuczępy, utworzonej 
w celu realizacji zadań własnych i zleconych Gminie z zakresu pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, 
świadczeń wychowawczych i funduszu alimentacyjnego oraz innych zadań przewidzianych przepisami prawa 
do realizacji przez jednostki pomocy społecznej. 

2. Siedziba Ośrodka mieści się w miejscowości Tuczępy, Tuczępy 37 , 28-142 Tuczępy. 

3. Obszar działania Ośrodka obejmuje teren gminy Tuczępy. 

4. Ośrodek używa pieczęci podłużnej z pełnym brzmieniem nazwy, adresem siedziby Ośrodka, NIP 655-
16-80 -502, Nr REGON  290997847. 

§ 2.  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach zwany dalej „Ośrodkiem” działa na podstawie 
obowiązującego prawa: 

1) ustawy  z dnia 12 marca o pomocy społecznej, 

2) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, 

3) Ustawy  z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

4) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

5) Ustawy z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

6) Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

7) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o karcie  dużej rodziny, 

8) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

9) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowych ze środków 
publicznych, 

10) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

11) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

12) Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

13) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, 

14) Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska, 

15) Ustawy  z dnia 29 września  z 1994 r. o rachunkowości, 

16) Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3744



w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46 WE, 

17) Ustawy  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, 

18) Ustawy z dnia 21 listopada 208 r. o pracownikach samorządowych, 

19) Ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych, 

20) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

21) Uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu na lata 2019 -2023”, 

22) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych, 

23) Ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych, 

24) Uchwały Nr  XII/54/90  Gminnej Rady Narodowej w Tuczępach  z dnia  23 marca 1990 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach, 

25) Postanowień niniejszego Statutu. 

Rozdział 2. 
Cele i zadania Ośrodka. 

§ 3.  

1. Celem działania Ośrodka jest rozpoznawanie oraz zaspokojenie niezbędnych potrzeb życiowych osób 
i rodzin, które własnym staraniem możliwościami i uprawnieniami nie są w stanie pokonać trudności 
życiowych, a także umożliwienie im bytowania w warunkach odpowiadających godności człowieka. 

2. Działania Ośrodka winny w miarę możliwości zmierzać do życiowego usamodzielniania się osób 
i rodzin oraz do ich integracji ze  środowiskiem, jak również zapobiegać powstawaniu nowych problemów 
społecznych rodzących zapotrzebowanie na świadczenia pomocy społecznej. 

§ 4.  

1. Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania własne Gminy o charakterze obowiązkowym z zakresu 
pomocy społecznej a w szczególności dotyczące prowadzenia spraw: 

a) opracowania i realizacji gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 
szczególnego ryzyka; 

b) sporządzania oceny zasobów pomocy społecznej; 

c) udzielania schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym; 

d) przyznawanie i wypłacanie zasiłków okresowych; 

e) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych; 

f) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków powstałych w wyniku zdarzenia 
losowego; 

g) przyznawanie i wypłacanie  zasiłków  celowych na pokrycie wydatków  na świadczenia zdrowotne osobom 
bezdomnym oraz innym osobom nie mającym dochodu i możliwości uzyskania świadczeń opieki zdrowotnej 
ze środków publicznych; 

h) przyznawanie zasiłków celowych w formie biletu kredytowanego; 

i) opłacania składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe za osobę , która zrezygnuje z zatrudnienia 
w związku z koniecznością sprawowania bezpośredniej, osobistej opieki  nad długotrwałe lub ciężko chorym 
członkiem rodziny oraz wspólnie niezamieszkującymi matką, ojcem lub rodzeństwem; 

j) pracy socjalnej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3744



k) organizowania i świadczenia usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

l) dożywiania dzieci; 

m) sprawienia pogrzebu, w tym osobom bezdomnym; 

n) kierowania do Domu Pomocy Społecznej i ponoszenia  odpłatności za pobyt mieszkańca gminy w tym 
domu; 

o) pomocy osobom mającym trudności w przystosowaniu się do życia po zwolnieniu z zakładu karnego; 

p) sporządzanie sprawozdawczości oraz przekazywania jej właściwemu Wojewodzie, również w wersji 
elektronicznej, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego 

q) przyznawanie i wypłacanie zasiłków stałych; 

r) opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych; 

2. Zadania własne Gminy realizowane przez Ośrodek obejmują w szczególności prowadzenie spraw 
dotyczących: 

a) przyznawanie i wypłacanie zasiłków specjalnych celowych; 

b) przyznawania i wypłacania pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie w formie zasiłków, pożyczek oraz 
pomocy w naturze; 

c) podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych; 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania zlecone zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, 
w szczególności  dotyczące prowadzenia spraw: 

a) przyznawania i wypłacania zasiłków celowych na pokrycie wydatków związanych z klęska żywiołową lub 
ekologiczną; 

b) realizacji zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej, mających na celu ochronę 
poziomu życia osób i grup społecznych oraz rozwój specjalistycznego wsparcia; 

c) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielania schroniska, posiłku oraz niezbędnego 
ubrania cudzoziemcom, o których mowa w art.5a ustawy o pomocy społecznej; 

d) organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

§ 5.  

Do zadań z zakresu  realizacji ustawy o karcie dużej rodziny oraz  ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie  należy: 

a) Prowadzenie postępowań dotyczących wydawania karty dużej rodziny, 

b) Prowadzenie działań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 6.  

Do zadań zleconych Gminie z zakresu świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów i funduszu 
alimentacyjnego realizowanych przez Ośrodek należy w szczególności prowadzenie spraw dotyczących: 

a) Ustalenie i wypłacenie  świadczeń rodzinnych oraz  dodatków do tych świadczeń 

b) Ustalanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

c) Prowadzenie zadań związanych z postępowaniem wobec dłużników alimentacyjnych, 

d) Ustalanie i wpłacanie świadczeń wychowawczych, 

e) Ustalanie i wypłacanie zasiłków dla opiekunów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3744



f) Ustalanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia określonego w art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”, 

g) Ustalanie dochodów i wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego  miesięcznego dochodu na członka 
rodziny na podstawie ustawy – „Prawo ochrony środowiska”’. 

Rozdział 3. 
Organizacja i zarządzanie. 

§ 7.  

Struktura Organizacyjna Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

1. Kierownik, 

2. Pracownicy Socjalni, 

3. Pracownik ds. świadczeń rodzinnych, 

4. Asystent Rodzinny. 

§ 8.  

1. Kierownik kieruje działalnością Ośrodka i jest za nią odpowiedzialny. 

2. Kierownika Ośrodka zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy. 

3. Zwierzchnikiem służbowym Kierownika jest Wójt Gminy Tuczępy. 

4. Sprawy indywidualne z zakresu administracji Kierownik załatwia na podstawie upoważnienia Rady 
Gminy w Tuczępach, upoważnienia bądź pełnomocnictwa Wójta Gminy. 

5. Kierownik Ośrodka uprawniony jest do wydawania zarządzeń, instrukcji poleceń służbowych oraz 
prowadzenia regulaminów dotyczących funkcjonowania Ośrodka. 

6. Kierownik odpowiedzialny jest przed Wójtem za działalność Ośrodka, a zwłaszcza za należytą 
organizację pracy oraz prawidłowe i sprawne wykonywanie zadań. 

7. Kierownik składa Radzie Gminy coroczne sprawozdanie z działalności Ośrodka. 

8. W czasie nieobecności Kierownika Ośrodkiem kieruje osoba upoważniona na wniosek Kierownika przez 
Wójta Gminy. 

9. Osoba zastępująca Kierownika może wydawać decyzję administracyjne za imiennym upoważnieniem. 

10. Kierownik Ośrodka może wytaczać na rzecz obywateli powództwa o roszczenia alimentacyjne. 

11. Kierownik rozpatruje skargi i wnioski według właściwości. 

12. Kierownik przestrzega dyscypliny pracy i zadań statutowych Ośrodka. 

13. Kierownik wykonuje  inne  czynności związane  ze stanowiskiem pracy i sprawowaną funkcją. 

§ 9.  

Ośrodek  może kierować wnioski o ustalenie niezdolności do pracy i stopnia niepełnosprawności do 
organów określonych odrębnymi przepisami. 

§ 10.  

1. Pracowników Ośrodka zatrudnia, zwalnia i wynagradza Kierownik. 

2. Kierownik i pracownicy Ośrodka, powinni posiadać kwalifikacje określone przepisami ustawy o pomocy 
społecznej i ustawy o pracownikach samorządowych oraz innymi przepisami. 

§ 11.  

Strukturę organizacyjną Ośrodka, wewnętrzny podział zadań i odpowiedzialności pracowników określa 
regulamin Organizacyjny Ośrodka ustalony przez Kierownika i zaopiniowany przez Wójta Gminy Tuczępy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3744



§ 12.  

Przy wykonywaniu zadań pracownicy Ośrodka są zobowiązani: 

1. Kierować się zasadami etyki zawodowej. 

2. Kierować się zasadą dobra osób i rodzin, którym służy poszanowanie ich godności i prawa tych osób do 
samostanowienia. 

3. Przeciwdziałać praktykom niehumanitarnym i dyskryminującym osobę, rodzinę lub grupę. 

4. Udzielać osobom zgłaszającym się pełnej informacji o przysługujących im świadczeniach i dostępnych 
formach pomocy. 

5. Zachować w tajemnicy informacje uzyskane w toku czynności zawodowych, także po ustaniu 
zatrudnienia, chyba że działa to przeciwko dobru tej osoby lub rodziny. 

6. Przestrzegać przepisów prawa i zasad wynikających z niniejszego statutu. 

7. Podnosić swoje kwalifikacje zawodowe poprzez udział w szkoleniach. 

8. W wykonywaniu zadań Ośrodek współpracuje z organizacjami społecznymi, Kościołem katolickim 
i innymi Kościołami i związkami wyznaniowymi, fundacjami, stowarzyszeniami, pracodawcami oraz osobami 
fizycznymi i prawnymi w celu realizacji zadań pomocy społecznej. 

Rozdział 4. 
Gospodarka Finansowo-Księgowa Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 13.  

1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla jednostek budżetowych w ustawie 
o finansach publicznych, ustawie o rachunkowości i innych obowiązujących w tym zakresie przepisach. 

2. Obsługę finansowo – księgową  prowadzi Centrum Usług Wspólnych. 

3. Obsługę administracyjno-biurową Ośrodek prowadzi samodzielnie. 

4. Ośrodek posiada odrębny rachunek bankowy. 

5. Koszty realizacji zadań własnych w zakresie pomocy społecznej i zadania własne o charakterze 
obowiązkowym są finansowane w ramach budżetu gminy. 

6. Zadania zlecone są finansowane  w formie dotacji przekazywanej do Ośrodka przez 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki  w Kielcach, za pośrednictwem Urzędu Gminy w Tuczępach. 

7. Podstawą działalności Ośrodka jest roczny plan finansowy obejmujący przychody i rozchody rocznych 
wydatków. 

8. Wydatki na wyposażenie pomieszczeń ośrodka, media niezbędne do jego prawidłowego funkcjonowania, 
materiały biurowe, środki czystości itp. pokrywane są ze środków przeznaczonych na realizacje zadań 
własnych Gminy i zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe. 

§ 14.  

1. Statut Ośrodka nadaje Rada Gminy Tuczępy. 

2. Zmiany Statutu Ośrodka mogą być dokonywane w drodze Uchwały Rady Gminy Tuczępy. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie odpowiednie przepisy prawa.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3744


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 19
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 20
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 21
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 22
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 23
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 24
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 25


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera m
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera n
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera o
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera p
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera q
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera r

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Litera g


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 13

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3




		2021-11-25T13:15:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




